Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 1

PREGÃO 031/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2013

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de 2013 a Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da
Comissão Especial de Registro de Preços, designada pela Portaria nº 699/2012- SEAD, de 19/03/2012, nos
termos das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/2002, Decretos Municipais nºs 4.985/2003 e 7.884/2013, lavra a
presente Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial nº 031/2013, devidamente homologado às
Fls _____ dos processos nºs 2013/008121 da SEPLAN; 2013/034006 do CETRE/SEAD; 2013/037226 da
SEPM; 2013/058102 da GABES/SEAD; 2013/049588 da SEDES; 2013/057938 da DEMAN/SEAD;
2013/024009 da SEDURB; 2013/069170 da DRH/SEAD; 2013/053046 e 2013/052026 da DEMAN/SEAD;
2013/041565 da SEDES; e 2013/052034 da DEMAN/SEAD, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO (CAL, ENXADA, ESCADA, BOMBA SAPO, MATERIAL DE MARCENARIA, CARRO DE MÃO,
TUBO DE COBRE, LAMPADAS, FIO, INTERRUPTOR, ETC.), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETÁRIAS, observadas as especificações, os preços, os quantitativos e os fornecedores
classificados na licitação supracitada, bem como as cláusulas e condições abaixo estabelecidas e RESOLVE
registrar os preços nos seguintes termos:

VENCEDOR: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA
CNPJ: 05.765.913/0001-12 Fone/Fax: (83) 3244 1007
END.: Av. Carneiro da Cunha, 692, Torre – João Pessoa/PB CEP: 58040-240

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE
VALOR
UNITÁRIO

007 1290912015
LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W
(LUZ DO DIA)

ULTRA LUZ UND 1550 R$ 3,18

016 4040820003
TRENA DE FIBRA DE VIDRO DE 50
MTS

VONDER UND 5 R$ 22,00

019 1230120000
TÁBUA PARA CONSERTO DE
JANELA 4M X 9CM

MISTA UND 1 R$ 19,90

020 1290520002
TUBO DE COBRE ELETROLITICO
3/8"

COBRESUL M 70 R$ 11,00

022 1300120156 TUBO DE COBRE 1/2" COBRESUL M 20 R$ 15,00
025 1290502006 BASE PARA CONDENSADORES. COBRESUL UND 7 R$ 19,90
026 1290403012 CABO PP DE 4X2MM COOPER UND 110 R$ 3,38

039 1340120115
TINTA PLASTICA A BASE DE PVA
PARA USO INTERNO E EXTERNO
COM 3,6 LITROS.

LUX UND 900 R$ 15,00

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 2

040 1340120116

TINTA PLASTICA PVA A BASE DE
LATEX, EM COR, PARA USO
INTERNO E EXTERNO, COM 18
LITROS

LUX UND 799 R$ 63,00

041 1180402025
BOTA DE BORRACHA PRIMEIRA
QUALIDADE, COM ALTURA
APROXIMADA DE 28CM

LUX UND 300 R$ 21,00

049 1330120046

TELHA DE CIMENTO-AMIANTO,
PERFIL ONDULADO, 5MM DE
ESPESSURA, CHAPA MEDINDO
(1,83X1,10)CM

BRASILIT UND 300 R$ 31,44

050 4089905029
ESCADA EM ALUMINIO COM 03
DEGRAUS

ALULEU UND 1 R$ 70,00

051 4020303031
CARRO DE MÃO EM AÇO COM
PNEU E CAMARA DE AR
(COMPLETO)

TRAMONTINA UND 10 R$ 72,00

056 1290912161 LAMPADA ECONOMICA DE 15 W. GOLD UND 200 R$ 5,50
062 1290918084 REATOR ELETRONICO 2 X 40W. ECT UND 800 R$ 13,50
063 1290918085 REATOR ELETRONICO 2 X 20W. ECT UND 200 R$ 12,00

065 1291109020
INTERRUPTOR DE 01 SECAO
(EMBUTIR) 4X2"

PLUZIE UND 50 R$ 2,00

066 1291109021
INTERRUPTOR DE 02 SECOES
(EMBUTIR) 4X2"

PLUZIE UND 50 R$ 3,50

070 1291101049 FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO ENERBAS UND 50 R$ 15,00

071 1290406032
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM _PEÇA
C/ 100M

COOPER PEÇA 10 R$ 102,93

073 1290406022
CABO FLEXIVEL DE 1X1,5 MM C/100
MTS

COOPER PEÇA 20 R$ 52,50

075 1290406024
CABO FLEXIVEL DE 1X4,0 MM C/100
MTS

COOPER PEÇA 10 R$ 131,00

077 1290403006 CABO PP DE 3X1,5MM COOPER M 100 R$ 2,13
078 1290403005 CABO PP DE 3X2,5MM COOPER M 200 R$ 3,32
079 1290403010 CABO PP - 3 X 4MM COOPER M 200 R$ 5,37
080 1290403011 CABO PP - 4 X 4MM COOPER M 200 R$ 6,86

081 1291104055
DISJUNTOR MONOFASICO DE 10
AMPERES

ENERBRAS UND 30 R$ 4,40

082 1291104039
DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 15
AMPERES

ENERBRAS UND 30 R$ 4,40

083 1291104031
DISJUNTOR MONOFASICO DE 20
AMPERES

ENERBRAS UND 30 R$ 4,40

084 1291104017
DISJUNTOR MONOFASICO DE 30
AMPERES

ENERBRAS UND 30 R$ 4,40

089 1291103130
CANALETA EM PVC SISTEMA X (20
X 10 X 2 MTS)

ENERBRAS UND 100 R$ 1,70

092 1290603045 CABO CCI 2 PARES C/ 200 METROS MAUFERS PEÇA 5 R$ 53,00
094 1291120066 TOMADA DE SOBREPOR PADRÃO MECTRONIC UND 50 R$ 4,10

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 3

AMERICANO.

096 1130403281
CONECTOR RJ 11 DE QUATRO VIA
PARA CORDÃO TELEFONICO.

MULTITOC UND 100 R$ 0,14

097 1130400010

CONECTOR RJ 45
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
CONECTOR AMP PARA MONTAGEM
DE REDE.
ESPECIFICAÇÕES:
- CONECTOR AMP;
- RJ 45;
- 8 PINOS

MULTITOC UND 500 R$ 0,36

102 1340105020
ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM
EXTRA RÁPIDO AMARELO

LUX GAL 5 R$ 42,00

103 1340105021
ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM
EXTRA RÁPIDO AZUL

LUX GAL 5 R$ 42,00

104 1340105022
ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM
EXTRA RÁPIDO BRANCO

LUX GAL 5 R$ 42,00

105 1340105023
ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM
EXTRA RÁPIDO CINZA

LUX GAL 5 R$ 42,00

106 1340105024
ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM
EXTRA RÁPIDO VERMELHO

LUX GAL 5 R$ 42,00

108 1340219018 SELADORA (GALÃO) EUCATEX GAL 30 R$ 43,70

113 1300122008
CANO DE PVC DE 100MM COM 06
METROS (ESGOTO)

KRONA UND 30 R$ 33,48

114 1300122011
CANO DE PVC DE 75MM COM 06
METROS (ESGOTO)

KRONA UND 30 R$ 31,50

115 1300503036
CANO PVC ESGOTO 50MM PEÇA
COM 6,00 M.

KRONA UND 30 R$ 19,90

116 1300503037
CANO PVC PARA ESGOTO DE
40MM PEÇA COM 6,00 M.

KRONA UND 30 R$ 10,00

118 1300103120 CANO DE PVC DE 25 MM KRONA UND 50 R$ 7,90
119 1300110043 JOELHO DE 40MM P/ESGOTO KRONA UND 50 R$ 0,35
120 1300120188 JOELHO 90 ESGOTO 50 MM KRONA UND 50 R$ 0,85
121 1300110083 JOELHO DE 75MM P/ESGOTO KRONA UND 50 R$ 1,90
122 1300120189 JOELHO 90 ESGOTO 100 MM KRONA UND 50 R$ 2,10
123 1300122039 JOELHO 90 SOLDÁVEL 32 MM KRONA UND 50 R$ 0,65
126 1300103132 COLA PARA CANO PVC 175 GR. AMAZONAS UND 50 R$ 5,30

129 1300120161
TORNEIRA PARA JARDIM 1/2"
(METAL)

METAIS GLOBO UND 50 R$ 10,70

130 1300620042
TORNEIRA METAL CROMADA PARA
LAVATORIO.

METAIS GLOBO UND 50 R$ 18,80

135 1300402004
BACIA SANITARIA C/CX ACOPLADA
DE COR PADRAO NORMAL

ICEPA UND 20 R$ 162,00

136 1300401001
ASSENTO ALMOFADADO PARA
BACIA SANITARIA

VECUA UND 20 R$ 31,00

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 4

VENCEDOR: B J COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 07.227.808/0001-55 Fone/Fax: (83) 3239 5835 / 8877 2179
END.: Rua Elias Pereira de Araújo, 80 – Sala A, Mangabeira – João Pessoa/PB – CEP: 58056-010

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE
VALOR

UNITÁRIO

006 1290912013
LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W
(LUZ DO DIA)

BLUMENAU UND 300 R$ 2,90

027 1291105085 ELETRODUTO DE 1" AMANCO UND 110 R$ 6,90

032 1290918077
REATOR DE PARTIDA RÁPIDA
1X20X220V, P/LÂMPADA
FLUORESCENTE

ECP UND 120 R$ 8,25

038 1300120062
TUBO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL
DE 3/4" PARA ÁGUA, COM 06
METROS

PLAS NOG UND 912 R$ 17,40

043 1180105055
ENXADA COM CABO MADEIRA DE
1,70M

TRAMONTINA UND 909 R$ 18,00

055 1290912160 LAMPADA ECONOMICA DE 28 W. EMPALUX UND 200 R$ 10,20
057 1290912133 LAMPADA MISTA DE 160W PHILLIPS UND 100 R$ 8,85
059 1290901011 LÂMPADA INCANDESCENTE 200 W FOXLUX UND 200 R$ 2,35
060 1290918082 REATOR ELETRONICO 1 X 20W. ECP UND 100 R$ 8,05

067 1291109004
INTERRUPTOR DE 03 SEÇÕES
(EMBUTIR) - 4X2"

ILUMI UND 50 R$ 4,40

069 1291106002
FITA ISOLANTE PLASTICA (ROLO DE
20M)

FOXLUX UND 300 R$ 2,60

093 1290603058
CABO CCI 5 PARES PEÇA COM 200
M.

GP CABOS UND 5 R$ 138,50

112 1300106005 FITA VEDA ROSCA  18MM X 50 M POLYFITA UND 100 R$ 2,87

VENCEDOR: MF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 03.694.811/0001-28 Fone/Fax: (83) 3244 3730
END.: Av. Juarez Távora, 940, Torre - João Pessoa/PB CEP:

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE
VALOR

UNITÁRIO

001 1291101112
ADAPTADOR PARA TOMADA
ELÉTRICA NOVO PADRÃO

ILUMI UND 5 R$ 2,40

002 1290603044
CABO CCI 1 PAR _PEÇA C/200
M

TEL
TELECOMUNICAÇÕES

PEÇA 6 R$ 29,80

003 1309903010 COLA PLASTICA PVA AMAZONAS UND 5 R$ 6,46
004 1291106063 FITA ISOLANTE MAXTAPE UND 20 R$ 1,30

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 5

005 1300505004 ENGATE 1/2 LUCONI UND 5 R$ 2,09
008 1291122016 MASSA DE CALAFETAR (KG) PULVITEC KG 5 R$ 11,34

009 1291101088
FIO PARALELO 2 X 1 ( 100
METROS ) CORES

BRASFIO UND 1 R$ 89,90

010 1290918018
REATOR CONVENCIONAL
P/LAMPADA FLUORESCENTE
40W

ECP UND 50 R$ 11,37

011 1300102009
SIFÃO SANFONADO
UNIVERSAL

TM6 UND 10 R$ 4,00

012 1020119156 SOLUÇÃO LIMPADORA TIGRE UND 5 R$ 9,30

013 1291120008
TOMADA PADRAO PARA
TELEFONE

ILUMI UND 10 R$ 3,20

014 1300522045 VEDA ROSCA PULVITEC UND 10 R$ 1,15

015 1170406010
FECHADURA DE CILINDRO
COM MAÇANETA TIPO BOLA

ALIANÇA UND 5 R$ 29,00

017 4080820016
TRENA METALICA
PROFISSIONAL DE 5, 00M

STARFER UND 5 R$ 6,90

018 4089905005

ESCADA EM TUBO DE
ALUMINIO COM 04 (QUATRO)
DEGRAUS, SUPORTA PESO
ATE 120 KG - COM HASTE DE
SEGURANCA - COM TAPETE
DE BORRACHA.

ALULEV UND 1 R$ 100,00

021 1290520006 TUBO EM COBRE DE 5/8 ELUMA M 70 R$ 21,99
023 1290520007 TUBO EM COBRE DE 1/8 ELUMA M 20 R$ 11,00

024 1290509000
ISOLAMENTO PARA TUBO DE
COBRE.

METAVILA M 90 R$ 3,20

028 4040502006
BOMBA SAPO MONOFASICA
MODELO 900

PASQUALI UND 1 R$ 250,00

031 4049919003
SERRA MARMORE
PROFESSIONAL

SCHULZ UND 2 R$ 218,00

036 1300518007
RALO SANFONADO DE PVC
BRANCO, COM GRELHA
SIMPLES DE 150MM

LUCONI UND 159 R$ 8,25

044 1290918032
REFLETOR COMPLETO PARA
LAMPADA VAPOR DE SODIO
400W - 220V

SPOLUX UND 60 R$ 36,00

045 1290918079
REATOR VAPOR METÁLICO
DE 1000W - BFE, TRIFASICO -
380V

MAPRELUX UND 60 R$ 158,00

046 1290918080
REATOR VAPOR METÁLICO
DE 200W - BFE, TRIFASICO -
380V

MAPRELUX UND 60 R$ 55,87

048 1330220009
TIJOLO CERAMICO 8 FUROS
COM 19X19X09CM (COM
VARIAÇÃO DE 0,1CM PARA

CEMARISA UND 7000 R$ 0,40

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 6

MAIS OU PARA MENOS)

052 1290912157
LUMINARIA ALETADA P/
LAMPADA FLURESCENTE 2X
40 W (COMPLETA)

ELETROMATIC UND 20 R$ 39,90

053 1290912158
LUMINARIA ALETADA P/
LAMPADA FLUORESCENTE 1
X 40W (COMPLETA).

ELETROMATIC UND 70 R$ 34,99

054 1290912159
LUMINARIA ALETATA P/
LÂMPADA FLUORESCENTE 1
X 20W (COMPLETA).

ELETROMATIC UND 30 R$ 24,99

058 1290912111
LAMPADA INCANDESCENTE
DE 100W.

PHILIPS UND 200 R$ 1,60

061 1290918083
REATOR ELETRONICO 1 X
40W.

ECP UND 100 R$ 9,98

064 1291120019
TOMADA PARA
COMPUTADOR, DE EMBUTIR,
(2P + T), 15A-125/220V

ILUMI UND 200 R$ 3,15

068 1291101060 PINO ADAPTADOR ILUMI UND 200 R$ 2,43

085 1290204000
DISJUNTOR MONOFASICO DE
50 AMPERES

ALUMBRA UND 30 R$ 5,75

086 1291104041
DISJUNTOR TRIFASICO DE 50
AMPERES

ALUMBRA UND 30 R$ 24,99

087 1291104008
DISJUNTOR TRIFASICO DE
100 AMPERES

ALUMBRA UND 30 R$ 76,00

088 1291104085
DISJUNTOR TRIFÁSICO DE
120 A.

ALUMBRA UND 30 R$ 143,50

090 1291103149
CANALETA VENTILADA 20 X20
PEÇA COM 2,00 M.

ILUMI UND 100 R$ 6,99

091 1290103059
CANALETA 30X30MM
VENTILADA BRANCA...

ILUMI UND 100 R$ 9,90

095 1130403280
CONCTOR RJ 12 DE QUATRO
VIA PARA CORDÃO
TELEFONICO.

ELETRO EXPRESS UND 100 R$ 0,66

098 1290206025
FIO JAMPE (LARANJA/PRETO)
PEÇA COM 1000 M.

MULTITOC PEÇA 1 R$ 335,00

099 1290603046
CORDAO LISO PADRAO (04
VIAS) _PEÇA COM 200M

MULTITOC PEÇA 2 R$ 115,00

100 1320703030 COLA BRANCA PVA AMAZONAS L 60 R$ 6,49

101 1240104049
DOBRADIÇA DE PRESSÃO
GRANDE RETA

HMF UND 160 R$ 2,52

107 1010506135
FITA DE BORDA TEXTURA
COR BRANCA (19 MM)

REHAV M 1000 R$ 0,60

109 1200616161
PARAFUSO PARA MDF (4,5 X
25 MM)

JOMARCA UND 200 R$ 0,10

110 1200616162
PARAFUSO PARA MDF (4,5 X
50 MM)

JOMARCA UND 200 R$ 0,15

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 7

111 1300518012
REPARO COMPLETO PARA
CAIXA DE DESCARGA
ACOPLADA

CENSI UND 100 R$ 54,00

124 1300122040 JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM CARDINALI UND 100 R$ 0,25
125 1300122041 JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM CARDINALI UND 100 R$ 0,18

127 1300502012
BOIA MAGNETICA INFERIOR
DE 20 AMPERES

BRASFORT UND 10 R$ 29,00

131 1030201088 SILICONE 280 GR PULVITEC UND 50 R$ 7,18
133 1300413004 MICTÓRIO COM SIFÃO LOUÇA CELITE UND 10 R$ 170,00

134 1300412010
LAVATORIO COMPLETO
C/FERRAGEM

CELITE UND 10 R$ 33,60

VENCEDOR: C.W.C. DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 03.538.267/0001-25 Fone/Fax: (83) 3244 7909
END.: Av. Epitácio Pessoa, 3380 – Sala 203, Tambauzinho - João Pessoa/PB CEP: 58040-000

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE
VALOR

UNITÁRIO

047 1290918081
RELE FOTO ELETRICO 1000V COM
BASE (FOTOCELULA)

MAPRETROU UND 90 R$ 11,50

CLÁUSULA I – DA VALIDADE DOS PREÇOS

1. A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua publicação no Diário
Oficial do Estado ou Semanário Oficial do Município.

CLÁUSULA II – DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO

1. O contrato com o(s) fornecedor (es) registrado(s) será formalizado pela Administração mediante a
solicitação por parte da Unidade participante e assinatura de termo de contrato ou termo equivalente.

2. A existência deste Registro de Preços não obriga a Administração a firmar as futuras contratações, sendo-
lhe facultada à realização de procedimento específico para determinada aquisição, sendo assegurado ao
beneficiário deste registro à preferência de fornecimento em igualdade de condições.

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 8

3. O fornecedor registrado fica obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de
Registro de Preços.

CLÁUSULA III – DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1. A presente Ata de Registro de Preços poderá ser utilizada por órgão interessado desde que autorizados
pela Secretaria de Administração. Em cada fornecimento decorrente desta Ata serão observadas as cláusulas e
condições constantes do Edital do Pregão nº 031/2013, optar pela aceitação ou não do fornecimento,
independentemente dos quantitativos registrados em Ata, desde que este fornecimento não prejudique as
obrigações anteriormente assumidas. Os fornecimentos somente serão autorizados pela Secretaria de
Administração, mediante autorização de Pedido de Utilização da Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA IV – DA READEQUAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

1. A qualquer tempo, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles
existentes no mercado, cabendo à Secretaria de Administração convocar os fornecedores registrados para
negociar o novo valor.

2. Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, a Secretaria de Administração
poderá cancelar o registro ou convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novas propostas,
gerando novo julgamento e adjudicação para esse fim.

3. Durante o período da validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustados, ressalvada a
superveniência de normas federais aplicáveis à matéria.

CÁUSULA V – DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

1. O fornecedor terá seu registro cancelado quando:

a) descumprir as condições da Ata de Registrado de Preços;

b) não assinar o termo de contrato no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

c) não aceitar reduzir seus preços registrados na hipótese de se tornarem superiores aos praticados no
mercado;

Comissão Permanente de Licitação / COPEL
Rua Diógenes Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba – Brasil / CEP 58.053-900

Fone: (83) 3218-9005 - www.joaopessoa.pb.gov.br / E-mail: licitacaojp@gmail.com

 9

d) houver razões de interesse público.

CLÁUSULA VI – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

1. Fica eleito o Foro da cidade de João Pessoa / PB para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização
da presente Ata.

João Pessoa, 01 de outubro de 2013

_____________________________
ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA

Secretário de Administração

__________________________
VENDE TUDO MAGAZINE LTDA
CNPJ: 05.765.913/0001-12

__________________________
B J COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.227.808/0001-55

__________________________
MF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 03.694.811/0001-28

__________________________
C.W.C. DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 03.538.267/0001-25